Российская Федерация

Иркутская область
Слюдянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

п.Новоснежная

ул.Ленина 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               От 03.03.2014г.   № 04

«Об отмене постановления администрации

 №94 от 20.12.2012года»

         Рассмотрев протест от 25.02.2014г. №7/23-851-14 и.о. прокурора района  советника юстиции М.В. Крутова на постановление администрации №94 от 20.12.2012г. «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением заказов для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений сельского поселения»  и на основании части 5 статьи 51 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.32 Устава Новоснежнинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации №94 от 20.12.2012г. «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением заказов для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений сельского поселения»

2. Опубликовать данное решение в печатном издании «Вестник Новоснежнинского сельского поселения»
Г лава Новоснежнинского

муниципального образования                                                                       О.Н. Молчанов